ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

10.09.2017 г.    г. Донецк    № 335-13

О зачислении на обучение по

ОП бакалавриата

На основании Правил приёма в Автомобильно-дорожный институт

Государственного образовательного учреждения высшего профессионального

образования «Донецкий национальный технический университет» Донецкой

Народной Республики на 2017/2018 учебный год и решения приёмной комиссии от

10.09.2017 года, протокол №           рз.

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 11.09.2017 года студентами первого курса заочной формы обучения на

места за счет бюджетных ассигнований Республиканского бюджета Донецкой

Народной Республики по направлениям подготовки в соответствии с приложением.

Приложение: на 3 стр.

Ректор          К.Н. Маренич

1

Приложение к приказу от 10.09.2017 №

Автомобильно-дорожный институт

Государственного образовательного учреждения

высшего профессионального образования

«Донецкий национальный технический университет»

Донецкой Народной Республики

Образовательная программа: Бакалавриат.

Факультет: Дорожно-транспортный.

Направление подготовки: 23.03.03 – Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов.

Форма обучения: Заочная.

По государственному заказу.

№п/п

№
 л

и
ч
н

о
го

 д
ел

а

Ф
ам

и
л
и

я

И
м

я

О
тч

ес
тв

о

С
ер

и
я
 д

о
к
у
м

ен
та

 о
б

о
б

р
аз

о
в
ат

ел
ь
н

о
м

(о
б

р
аз

о
в
ат

ел
ь
н

о
-

к
в
ал

и
ф

и
к
ац

и
о
н

н
о
м

)

у
р
о
в
н

е,
 н

а

о
сн

о
в
ан

и
и

 к
о
то

р
о
го

о
су

щ
ес

тв
л
я
ет

ся

п
о
ст

у
п

л
ен

и
е

Н
о
м

ер
 д

о
к
у
м

ен
та

о
б

 о
б

р
аз

о
в
ат

ел
ь
н

о
м

(о
б

р
аз

о
в
ат

ел
ь
н

о
-

к
в
ал

и
ф

и
к
ац

и
о
н

н
о
м

)

у
р
о
в
н

е,
 н

а

о
сн

о
в
ан

и
и

 к
о
то

р
о
го

о
су

щ
ес

тв
л
я
ет

ся

п
о
ст

у
п

л
ен

и
е

К
о
н

к
у
р
сн

ы
й

 б
ал

л

Н
ал

и
ч
и

е
л
ь
го

т

П
ер

в
о
о
ч

ер
ед

н
о
е

за
ч
и

сл
ен

и
е

1 5021 Ефремов Андрей Александрович ДА 001280 140,24 + +

2 5033 Журавель Ян Григорьевич НК 36481897 130,52 + +

3 5031 Карпов Дмитрий Сергеевич НК 42412975 136,44 + +

2

Образовательная программа: Бакалавриат.

Факультет: Транспортные и информационные технологии.

Направление подготовки: 23.03.01 – Технология транспортных процессов.

Форма обучения: Заочная.

По государственному заказу.

№п/п

№
 л

и
ч
н

о
го

 д
ел

а

Ф
ам

и
л
и

я

И
м

я

О
тч

ес
тв

о

С
ер

и
я
 д

о
к
у
м

ен
та

 о
б

о
б

р
аз

о
в
ат

ел
ь
н

о
м

(о
б

р
аз

о
в
ат

ел
ь
н

о
-

к
в
ал

и
ф

и
к
ац

и
о
н

н
о
м

)

у
р
о
в
н

е,
 н

а
о
сн

о
в
ан

и
и

к
о
то

р
о
го

о
су

щ
ес

тв
л
я
ет

ся

п
о
ст

у
п

л
ен

и
е

Н
о
м

ер
 д

о
к
у
м

ен
та

 о
б

о
б

р
аз

о
в
ат

ел
ь
н

о
м

(о
б

р
аз

о
в
ат

ел
ь
н

о
-

к
в
ал

и
ф

и
к
ац

и
о
н

н
о
м

)

у
р
о
в
н

е,
 н

а
о
сн

о
в
ан

и
и

к
о
то

р
о
го

о
су

щ
ес

тв
л
я
ет

ся

п
о
ст

у
п

л
ен

и
е

К
о
н

к
у
р
сн

ы
й

 б
ал

л

Н
ал

и
ч
и

е
л
ь
го

т

П
ер

в
о
о
ч

ер
ед

н
о
е

за
ч
и

сл
ен

и
е

1 6051 Алещенко Андрей Иванович П 980748 158,56 + +

2 6078 Голованов Сергей Сергеевич НК 30135545 146,24 + +

3 6062 Дахно Александр Владимирович ГЕ 007621 149,12 + +

4 6075 Дегтярь Алексей Алексеевич ДА 1605238 143,3  +

5 6061 Ершов Владимир Иванович ЗЛ 018032 141,2 + +

6 6066 Ещенко Алексей Анатольевич ОЛАВ 000264 162,4 + +

7 6069 Каряка Татьяна Николаевна НК 30135889 138,04 + +

8 6076 Коновалов Вячеслав Александрович НК 21063557 135,88 + +

9 6077 Куличенко Леонид Николаевич НК 34381107 135,44 + +

10 6070 Кучерявый Леонид Вячеславович ДА 013773 148,8 + +

11 6064 Мищириков Римиальд Юрьевич СБ 003175 129,76 + +

12 6065 Новосильцев Александр Геннадьевич НК 34383469 138,52 + +

13 6074 Синица Олег Александрович ДА 1604483 130,16  +

14 6081 Стрельник Виталий Михайлович НК 13212774 131,72 + +

15 6079 Юрнаев Вячеслав Сергеевич НК 37174027 140,92 + +

3

Образовательная программа: Бакалавриат.
Факультет: Транспортные и информационные технологии.
Направление подготовки: 09.03.02 – Информационные системы и технологии.
Форма обучения: Заочная.
По государственному заказу.

№п/п

№
 л

и
ч
н

о
го

 д
ел

а

Ф
ам

и
л
и

я

И
м

я

О
тч

ес
тв

о

С
ер

и
я
 д

о
к
у
м

ен
та

 о
б

о
б

р
аз

о
в
ат

ел
ь
н

о
м

(о
б

р
аз

о
в
ат

ел
ь
н

о
-

к
в
ал

и
ф

и
к
ац

и
о
н

н
о
м

)

у
р
о
в
н

е,
 н

а

о
сн

о
в
ан

и
и

 к
о
то

р
о
го

о
су

щ
ес

тв
л
я
ет

ся

п
о
ст

у
п

л
ен

и
е

Н
о
м

ер
 д

о
к
у
м

ен
та

о
б

 о
б

р
аз

о
в
ат

ел
ь
н

о
м

(о
б

р
аз

о
в
ат

ел
ь
н

о
-

к
в
ал

и
ф

и
к
ац

и
о
н

н
о
м

)

у
р
о
в
н

е,
 н

а

о
сн

о
в
ан

и
и

 к
о
то

р
о
го

о
су

щ
ес

тв
л
я
ет

ся

п
о
ст

у
п

л
ен

и
е

К
о
н

к
у
р
сн

ы
й

 б
ал

л

Н
ал

и
ч
и

е
л
ь
го

т

П
ер

в
о
о
ч

ер
ед

н
о
е

за
ч
и

сл
ен

и
е

1 10013 Рябченко Родион Дмитриевич НК 46560639 140,84 + +

Образовательная программа: Бакалавриат.
Факультет: Дорожно-транспортный.
Направление подготовки: 08.03.01 – Строительство.
Форма обучения: Заочная.
По государственному заказу.

№п/п

№
 л

и
ч
н

о
го

 д
ел

а

Ф
ам

и
л
и

я

И
м

я

О
тч

ес
тв

о

С
ер

и
я
 д

о
к
у
м

ен
та

 о
б

о
б

р
аз

о
в
ат

ел
ь
н

о
м

(о
б

р
аз

о
в
ат

ел
ь
н

о
-

к
в
ал

и
ф

и
к
ац

и
о
н

н
о
м

)

у
р
о
в
н

е,
 н

а

о
сн

о
в
ан

и
и

 к
о
то

р
о
го

о
су

щ
ес

тв
л
я
ет

ся

п
о
ст

у
п

л
ен

и
е

Н
о
м

ер
 д

о
к
у
м

ен
та

о
б

 о
б

р
аз

о
в
ат

ел
ь
н

о
м

(о
б

р
аз

о
в
ат

ел
ь
н

о
-

к
в
ал

и
ф

и
к
ац

и
о
н

н
о
м

)

у
р
о
в
н

е,
 н

а

о
сн

о
в
ан

и
и

 к
о
то

р
о
го

о
су

щ
ес

тв
л
я
ет

ся

п
о
ст

у
п

л
ен

и
е

К
о
н

к
у
р
сн

ы
й

 б
ал

л

Н
ал

и
ч
и

е
л
ь
го

т

П
ер

в
о
о
ч

ер
ед

н
о
е

за
ч
и

сл
ен

и
е

1 9013 Багаев Алексей Александрович ГЖ 008661 161,88 + +

2 9014 Гарбузов Алексей Александрович НК 14638624 136,96 + +

3 9019 Камышан Сергей Викторович ДА 1706668 147.5  +

4 9016 Колесников Михаил Игоревич НК 32387372 147,44 + +

5 9017 Маленьких Дмитрий Андреевич НК 42413889 149,48 + +

6 9015 Ткаченко Сергей Анатольевич А 955938 162,72 + +

7 9020 Федосеев Игорь Николаевич ДА 1608021 136,8 + +

4